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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Heinolan 

kotoutumisohjelman lähetettäväksi Hämeen Ely-keskukselle. 
 
Toimivalta Hallintosääntö 23 §  
 
Valmistelija  hyvinvointipäällikkö Kirsi Mäkilä p. 044 797 8577 ja 

maahanmuuttokoordinaattori Marianna Kemppi p.044 469 4372 
 etunimi.sukunimi@heinola.fi. 
 
Valmistelu Kotoutumisohjelma on Heinolan, Hollolan ja Orimattilan kuntien 

yhteistyössä laatima ohjelma. Sen laatimiseen on osallistunut Päijät-
Hämeen Liiton vetämä maakunnallinen työryhmä, jossa on kuntien, 
hyvinvointialueen, ELY:n ja Päijät-Hämeen työllisyysalueen 
edustajia. 
 
Kuntiemme kotoutumisohjelman tavoitteena on edistää 
maahanmuuttajien kotoutumista ja osallisuutta yhteiskunnassa. 
Ohjelma on laadittu työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) kotoutumisen 
tarkistuslistan pohjalta, joka määrittelee perusvaatimukset ja 
suositukset tehokkaalle kotoutumisohjelmalle. Kotoutumisohjelma 
päivitetään Heinolassa tarvittaessa vuosittain. 
 
Kotoutumisohjelma on kunnan järjestämä kotoutumisen alkuvaiheen 
palvelukokonaisuus. Kotoutumisohjelman palveluiden tavoitteena on 
edistää maahanmuuttajan kotoutumista, työllisyyttä tai yrittäjyyttä, 
osaamista ja työelämävalmiuksia. Kotoutumisohjelma tukee myös 
yhdenvertaisuuden, osallisuuden ja tasa-arvon toteutumista sekä 
terveyttä ja hyvinvointia. Kotoutumisohjelman sisältämät palvelut 
tukevat arjen kansalaistaitoja sekä osallistumista järjestötoimintaan 
ja muuhun yhteiskunnalliseen toimintaan. 
 
Kotoutumisohjelma tulee toimittaa ELY-keskukselle 5.12.2024 
mennessä, jotta kunnalla säilyy keskeytyksetön oikeus 
laskennallisiin korvauksiin. Maahanmuuttokoordinaattori lähettää 
asiakirjan viimeisten puuttuvien tietojen varmistuessa.  
 
Maahanmuuttokoordinaattori Marianna Kemppi on kokouksessa 
läsnä asian käsittelyn aikana. 
 
Esityslistan liitteenä on Heinolan kotoutumisohjelma 1.1.2025 - . 
 



 

 

 
Tiedoksianto sähköposti  Maahanmuuttokoordinaattori  
   Elinvoimajohtaja  


